
 

ŠIAULIŲ VASLTYBINĖS KOLEGIJOS 

AKADEMINĖ TARYBA 

2019-2020 studijų metų veikla 

 

Posėdžiai: 

1. 2019-09-18 (protokolas Nr. ATP-8) 

2. 2019-10-16 (protokolas Nr. ATP-9) 

3. 2019-11-27 (protokolas Nr. ATP-10) 

4. 2019-12-18 (protokolas Nr. ATP-11) 

5. 2020-01-22 (protokolas Nr. ATP-1) 

6. 2020-02-26 (protokolas Nr. ATP-2) 

7. 2020-03-06 (protokolas Nr. ATP-3) 

8. 2020-04-15 (protokolas Nr. ATP-4) 

9. 2020-05-26 (protokolas Nr. ATP-5) 

10. 2020-06-01 (protokolas Nr. ATP-6) 

11. 2020-06-08 (protokolas Nr. ATP-7) 

12. 2020-06-16 (protokolas Nr. ATP-8) 

13. 2020-06-23 (protokolas Nr. ATP-9) 

14. 2020-08-27 (protokolas Nr. ATP-10) 

Nutarimai: 

1. 2019 m. rugsėjo 18 d. nutarimas ATN-22 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Akademinės 

tarybos 2019-2020 studijų metų posėdžių plano patvirtinimo“. 

2. 2019 m. spalio 16 d. nutarimas ATN-23 „Šiaulių valstybinės kolegijos civilinės saugos 

mokymo tvarkos aprašo patvirtinimas”. 

3. 2019 m. gruodžio 6 d. nutarimas ATN-24 „Dėl Akademinės tarybos 2014 m. sausio 22 d. 

nutarimo Nr. ATN-4 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Autotransporto elektronikos 

studijų programos baigiamojo projekto rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo”. 



4. 2019 m. gruodžio 6 d. nutarimas ATN-25 „Dėl Akademinės tarybos 2015 m. lapkričio 23 

d. nutarimo Nr. ATN-22 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Automobilių techninio 

eksploatavimo studijų programos baigiamojo projekto rengimo, gynimo ir vertinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo”. 

5. 2019 m. gruodžio 6 d. nutarimas ATN-26 „Dėl Akademinės tarybos 2015 m. lapkričio 23 

d. nutarimo Nr. ATN-23 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Transporto logistikos 

technologijų studijų programos baigiamojo darbo rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo”. 

6. 2019 m. gruodžio 6 d. nutarimas ATN-27 „Dėl Akademinės tarybos 2014 m. gruodžio 22 

d. nutarimo Nr. ATN-42 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Statybos studijų programos 

baigiamojo projekto rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo”. 

7. 2019 m. gruodžio 6 d. nutarimas ATN-28 „Dėl Automatikos ir elektros inžinerijos studijų 

programos baigiamojo projekto rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo”.   

8. 2019 m. gruodžio 6 d. nutarimas ATN-29 „Dėl Akademinės tarybos 2014 m. gruodžio 22 

d. nutarimo Nr. ATN-43 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Informatikos inžinerijos 

studijų krypties baigiamojo projekto rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo”.  

9. 2019 m. gruodžio 6 d. nutarimas ATN-30 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Verslo ir 

technologijų fakulteto Verslo ir viešosios vadybos bei Socialinių mokslų studijų krypčių 

grupių programų baigiamojo darbo rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

10. 2019 m. gruodžio 20 d. nutarimas ATN-31 „Dėl Akademinės tarybos 2010 m. spalio 25 

d. nutarimo Nr ATN-2 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Akademinės etikos kodekso 

patvirtinimo“ pakeitimo”. 

11. 2019 m. gruodžio 20 d. nutarimas ATN-32 „Dėl Akademinės tarybos 2019 m. sausio 16 

d. nutarimo Nr. ATN-2 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Akademinės etikos komiteto 

sudėties patvirtinimo“ pakeitimo”. 

12. 2019 m. gruodžio 20 d. nutarimas ATN-33 „Dėl Akademinės tarybos 2014 m. birželio 2 

d. nutarimo Nr. ATN-25 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Taikomųjų mokslinių tyrimų 

krypčių pagal vykdomas studijų sritis patvirtinimo“ pakeitimo”. 

13. 2019 m. gruodžio 20d. nutarimas ATN-34 „Dėl Akademinės tarybos 2013 m. sausio 24 

d. nutarimo Nr. ATN-1 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studentų laisvai pasirenkamųjų 

dalykų studijų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo”. 

14. 2019 gruodžio 20 d. nutarimas ATN-35 „Dėl Akademinės tarybos 2016 m. balandžio 25 

d. nutarimo Nr. ATN-13 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos dėstytojų etatinio darbo 

krūvio sudarymo aprašo patvirtinimo“ pakeitimo”. 



15. 2019 m. gruodžio 20 d. nutarimas ATN-36 „Dėl Akademinės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 

d. nutarimo Nr. ATN-37 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos sudėties skelbimo“ 

pakeitimo”. 

16. 2020 m. sausio 23 d. nutarimas ATN-1 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos metinės studijų 

kainos 2020 m. patvirtinimo“. 

17. 2020 m. sausio 23 d. nutarimas ATN-2 „Dėl užsienio šalių (išskyrus Europos Sąjungos 

valstybių narių ir kitų Europos ekonominės erdvės valstybių) piliečių studijų kainos 

patvirtinimo“. 

18. 2020 m. vasario 28 d. nutarimas ATN-3 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studijų 

programų rengimo, atnaujinimo, vertinimo ir studijų krypties vertinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo”. 

19. 2020 m. vasario 28 d. nutarimas ATN-4 „Dėl Akademinės tarybos 2012 vasario 24 d. 

nutarimo ATN-11 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos dėstytojų taikomosios mokslinės 

veiklos vertinimo aprašo patvirtinimo” pakeitimo”. 

20. 2020 m. vasario 28 d. nutarimas ATN-5 „Dėl Akademinės tarybos 2013 m. sausio 24 d. 

nutarimo ATN-3 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos dėstytojų, darbuotojų ir studentų 

publikacijų registravimo tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo”. 

21. 2020 m. kovo 2 d. nutarimas ATN-6 „Dėl Akademinės tarybos 2011 m. spalio 27 d. 

nutarimo Nr. ATN-2 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studentų apeliacijų nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo”. 

22. 2020 m. kovo 2 d. nutarimas ATN-7 „Dėl Akademinės tarybos 2013 m. rugpjūčio 28 d. 

nutarimo Nr. ATN-30 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studijų dalykų atestavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo”. 

23. 2020 m. kovo 2 d. nutarimas ATN-8 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos dėstytojų 

atestacijos ir priėmimo komisijos 2020 m. sudarymo“. 

24. 2020 m. kovo 2 d. nutarimas ATN-9 „Dėl užsieniečių priėmimo į Šiaulių valstybinę 

kolegiją 2020 ir 2021 metais taisyklių patvirtinimo“. 

25. 2020 m. kovo 2 d. nutarimas ATN-10 „Dėl atnaujintos Organizacijos komunikacijos 

studijų programos nauju pavadinimu „Organizacijos komunikacija ir rinkodara“ aprašo 

patvirtinimo”. 

26. 2020 m. kovo 2 d. nutarimas ATN-11 „Dėl Akademinės tarybos nutarimų pripažinimo 

netekusiais galios”.  

27. 2020 m. kovo 4 d. nutarimas ATN-12 „Dėl Akademinės tarybos 2014 m. birželio 4 d. 

nutarimo Nr. ATN-28 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos sveikatos priežiūros fakultete 

vykdomų studijų programų baigiamojo darbo rengimo ir gynimo organizavimo bei 

vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo”. 

28. 2020 m. kovo 6 d. nutarimas ATN-13 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos stojančiųjų 

priėmimo 2020 metais taisyklių patvirtinimo“. 

29. 2020 m. kovo 6 d. nutarimas ATN-14 „Dėl Autotransporto elektronikos tarpkryptinės 

studijų programos studijų krypčių pakeitimo  patvirtinimo”. 



30. 2020 m. balandžio 20 d. nutarimas ATN-15 „Dėl Akademinės tarybos 2010 m. lapkričio 

29 d. nutarimo Nr. ATN-5 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos paskatų ir nuobaudų 

skyrimo studentams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo”.  

31. 2020 m. balandžio 20 d. nutarimas ATN-16 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studijų 

vietų, į kurias 2020 metais priimami studentai, skaičiaus patvirtinimo“. 

32. 2020 m. balandžio 20 d. nutarimas ATN-17 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos 2020–

2021 studijų metų kalendoriaus patvirtinimo“. 

33. 2020 m. balandžio 20 d. nutarimas ATN-18 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos šešto 

leidimo kokybės vadovo patvirtinimo”. 

34. 2020 m. balandžio 20 d. nutarimas ATN-19 „Dėl Akademinės tarybos 2014 m. spalio 24 

d. nutarimo Nr. ATN-35 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos akademinės leidybos taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo”.  

35. 2020 m. balandžio 20 d. nutarimas ATN-20 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Sveikatos 

priežiūros fakulteto Bendrosios praktikos slaugos studijų programos atnaujinto studijų 

plano patvirtinimo”. 

36. 2020 m. birželio nutarimas 18 d. ATN-21 „Dėl Akademinės tarybos 2020 m. balandžio 

20 d. nutarimo nr. ATN-17 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos 2020–2021 studijų metų 

kalendoriaus patvirtinimo“ pakeitimo”. 

37. 2020 m. rugpjūčio 28 d. nutarimas ATN-22 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studijų 

nuostatų naujos redakcijos  tvirtinimo“. 

38. 2020 m. rugpjūčio 28 d. nutarimas ATN-23 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Fakulteto 

veiklos nuostatų tvirtinimo“. 

39. 2020 m. rugpjūčio 28 d. nutarimas ATN-24 „Dėl Akademinės tarybos 2019 m. rugpjūčio 

28 d. nutarimo Nr. ATN-19 „Dėl stojančiųjų į Šiaulių valstybinę kolegiją 2021 metais 

konkursinių mokomųjų dalykų pagal studijų kryptis sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo”. 

40. 2020 m. rugpjūčio 28 d. nutarimas ATN-25 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos dėstytojų 

etatinio darbo krūvio sudarymo aprašo naujos redakcijos svarstymo“. 

 


